2.7. Диана Тонова - общински съветник; 

2.8. Ивайло Йонков - общински съветник; 

2.9. Ася Тодорова - общински съветник. 

3. Възлага на кмета на Столична община да осигури в бюджета на 

Столична община за 2025 г. финансови средства, в размер до 398 300 

(триста деветдесет и осем хиляди и триста) лева с включен ДДС за 

изпълнение на Програмата през настоящата 2025 г. 

4. Възлага на кмета на Столична община да подпише меморандум за 

съвместна дейност между Столична община, Софийски университет 

..Климент Охридски” и Асоциация за инсулт и афазия в срок до 30 дни от